关于举办内江师范学院第三届教职工

羽毛球比赛的通知

各二级分工会：

为贯彻落实《全民健身计划》，推进高校教职工体育活动开展，丰富教职工文化体育生活，展示教职工时代风采，促进高校校园文化建设，学校工会拟定于2017年9月20日至 29日举办校教职工羽毛球比赛，现将有关事项通知如下，请各二级分工会积极组队参加比赛。
附件：1.教职工羽毛球比赛组委会名单

          2.教职工羽毛球比赛竞赛规程

          3.教职工羽毛球比赛报名表

                　　　　校工会
2017年9月7日
附件1
第三届教职工羽毛球比赛组委会名单
主    任：史仕新    校党委副书记、纪委书记
副 主 任：张泽辉    校工会常务副主席

王  斌    体育学院院长
委    员：刘磊、粟翔、蒋乾、吕小英、姜国雷、参赛队领队

裁 判 长：姜国雷

附件2

内江师范学院第三届教职工羽毛球比赛

竞赛规程
一、主办单位
校工会
二、承办单位
体育学院  教工羽毛球协会
三、比赛日期和地点
（一）比赛时间：2017年9月20日至29日

（二）比赛地点：校体育馆外羽毛球场（第一阶段）

                论羽球馆（第二阶段）

四、比赛项目

混合双打、男子单打、女子单打、男子双打、女子双打
五、参加办法
（一）组队：各二级分工会组队参赛（四个种子队、党群、后勤单独组队，其余分工会可单独组队，也可两两组合）。
（二）参赛人数：每队可报领队、教练各1人，每名运动员每场比赛只能参加1个单项比赛（不兼项）。
（三）每场比赛开赛前20分钟由各领队按秩序册规定，到场地裁判组领取并填写比赛出场名单表，出场名单必须为8人（4男4女），运动员在同一场比赛中不得兼项，名单一经提交，不得更改。
（四）运动员资格：身体健康的校教职工（以人事处教工花名册为准）均可报名，严禁聘用在校学生及其他人员参赛。如有弄虚作假者，一经查实，取消该队员和所在代表队全部比赛成绩，并予以通报。
（五）各参赛队员须为无心脏病、高血压等病史的身体健康的体育爱好者，比赛期间如出现伤病或其他健康事故等情况，均由参赛单位和当事人自行负责。
六、竞赛办法
（一）执行国家体育总局审定的最新《羽毛球竞赛规则》。
（二）根据我校实际特设置以下比赛赛制。

①第一轮小组循环赛：每个项目必打，每场采取21分每球得分制，11分交换场地，先到21分为赢。
②第二轮淘汰赛：按照混合双打、男子单打、女子单打、男子双打、女子双打比赛顺序，五场三胜；每场采用三局两胜制每球得分制，每局比赛均采用15分（金球）胜制。

（三）运动员按规定时间提前15分钟到赛场，如超过比赛时间10分钟未到场，则判为弃权；在比赛过程中，若因伤病、岀差等情况不能继续参赛，视为弃权。

（四）比赛用球：学校统一安排
（五）抽签时间：2017年9月18日（星期一）下午16：00在行政楼十一楼1112办公室由组委会组织抽签，请各参赛队派代表准时参加。

（六）分组：本次比赛分四个组，参照上届比赛结果设置4支种子队伍（依次为体育、行政、工程、化工）；其余参赛队由抽签确定组别。

七、记分与奖励
在小组循环赛中，如遇参赛队积分相同，依次以在小组中净胜局数、分数计算；根据报名情况分组进行比赛，比赛由工会设团体奖励。

八、仲裁委员会和裁判员
（一）仲裁委员会由主办单位和承办单位共同组成。
（二）仲裁委员会职责范围按国家体育总局下发的《仲裁委员会条例》执行。
（三）比赛中队伍及运动员应服从裁判，有异议可通过裁判员向裁判长反映，裁判长的裁决为最终裁决。对裁决有异议者，可向仲裁委员会提出申诉。
（四）为了保证比赛的良好氛围，保证比赛的顺利进行，对于在比赛中有弄虚作假、无理取闹、拖延比赛、干扰比赛、罢赛等行为的参赛队及运动员，组委会有权依照有关规定给予取消比赛资格、成绩的处罚。
九、报名须知
报名时间：2017年9月15日前，请将报名表加盖公章后，交校工会；另发电子版到蒋乾办公自动化或QQ邮箱（9889514@qq.com）。

十、其他
（一）因天气等原因顺延。
（二）本规程解释权、修改权属主办单位，未尽事宜，另行通知。
附件3
教职工羽毛球比赛报名表

	代表队
（盖章）

	教练

	领队

	手机号码

	男队员
	姓 名

	手机号码

	姓 名

	手机号码

	姓 名

	手机号码

	姓 名

	手机号码

	女队员
	姓 名

	手机号码

	姓 名

	手机号码

	姓 名

	手机号码

	姓 名

	手机号码

团体赛第二阶段示意图
A组第1

B组第2

                 上半区

B组第1

A组第2

                             （3名、4名）         （1名、2名）

C组第1

 D组第2        下半区

D组第1

C组第2